PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 11.12.2024 года                                                                                                 № 15
станица Хоперская

О премировании главы Хоперского сельского поселения
Тихорецкого района
На основании подпункта 3.2 и подпункта 3.3 пункта 3 Положения о дополнительном материальном стимулировании и поощрении лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района и работников администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, утвержденного решением Совета Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 22 августа 2019 года № 245 «Об утверждении Положения о дополнительном материальном стимулировании и поощрении лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района, и работников администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы», Совет Хоперского сельского поселения Тихорецкий района р е ш и л:

1. За выполнение показателей, характеризующих деятельность администрации, личный трудовой вклад в выполнение задач и функций, возложенных на администрацию, оперативность и профессионализм в решении вопросов, в подготовке документов, выполнении заданий и поручений, по итогам работы за 2024 год выплатить главе Хоперского сельского поселения Тихорецкого района Писанову Сергею Юрьевичу премию в размере 944 % к должностному окладу.

2. Выплату произвести за счет средств бюджета Хоперского сельского поселения Тихорецкого района, предназначенных на оплату труда.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной планово- бюджетной комиссии (Беспалова Н.С.).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Хоперского сельского

поселения Тихорецкого района

    С.Ю.Писанов